

Årsredovisning för
Sweden Legal Group AB

556655-9349

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Andersson
Styrelseledamot

2023-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sweden Legal Group AB, 556655-9349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver juridisk rådgivning samt närliggande verksamhet. Verksamhetens omsättning och resultat ökade jämfört med föregående år. Efter att bolaget under längre tid varit vilande, återupptogs verksamheten år 2019 vilket är orsaken till de stigande resultaten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den pågående pandemin covid-19 har påverkat verksamheten i och med denna extraordinära situation. I vilken omfattning har inte kunnat bedömas då bolaget varit vilande under en längre tid.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 438 197	3 794 464	1 470 454	513 576
Resultat efter finansiella poster	3 139 698	2 974 286	1 241 117	379 243
Soliditet %	72	71	68	57

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	363 235	1 802 068
Utdelning			-1 200 000	
Balanseras i ny räkning			1 802 068	-1 802 068
Årets resultat				2 048 530
Belopp vid årets utgång	100 000	4 000	965 303	2 048 530

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	965 303
Årets resultat	2 048 530
Summa	3 013 833

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 713 833
Summa	3 013 833

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen finner att full täckning för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Utdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att fullgöra framtida betalningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 438 197	3 794 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 438 197	3 794 464
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-245 008	-1 418
Övriga externa kostnader		-286 125	-153 885
Personalkostnader	2	-772 401	-752 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 438	-5 438
Summa rörelsekostnader		-1 308 972	-913 002
Rörelseresultat		3 129 225	2 881 462
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	93 116
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 505	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 032	-292
Summa finansiella poster		10 473	92 824
Resultat efter finansiella poster		3 139 698	2 974 286
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	-700 000
Förändring av överavskrivningar		1 549	1 441
Summa bokslutsdispositioner		-548 451	-698 559
Resultat före skatt		2 591 247	2 275 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-542 717	-473 659
Årets resultat		2 048 530	1 802 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 440	10 878
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	3 750
Summa materiella anläggningstillgångar		5 440	14 628
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	104 600	104 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	65 510	65 510
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 110	170 110
Summa anläggningstillgångar		175 550	184 738
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		281 438	152 500
Övriga fordringar		451 324	209 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 796	10 306
Summa kortfristiga fordringar		802 558	372 112
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 105 570	3 767 956
Summa kassa och bank		5 105 570	3 767 956
Summa omsättningstillgångar		5 908 128	4 140 068
SUMMA TILLGÅNGAR		6 083 678	4 324 806

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 000	4 000
Summa bundet eget kapital		104 000	104 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		965 303	363 235
Årets resultat		2 048 530	1 802 068
Summa fritt eget kapital		3 013 833	2 165 303
Summa eget kapital		3 117 833	2 269 303
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 570 000	1 020 000
Akkumulerade överavskrivningar		2	1 551
Summa obeskattade reserver		1 570 002	1 021 551
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 368	2 077
Skulder till koncernföretag		84 219	84 219
Skatteskulder		775 126	655 278
Övriga skulder		416 375	292 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 755	0
Summa kortfristiga skulder		1 395 843	1 033 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 083 678	4 324 806

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2 - reglerna.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Bolaget tillämpar överavskrivningar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 192	27 192
Utgående anskaffningsvärden	27 192	27 192
Ingående avskrivningar	-16 314	-10 876
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 438	-5 438
Utgående avskrivningar	-21 752	-16 314
Redovisat värde	5 440	10 878

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 750	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	3 750
Försäljningar/utrangeringar	-3 750	0
Utgående anskaffningsvärden	0	3 750
Redovisat värde	0	3 750

Posten avser ej avskrivningsbar konst.

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 600	104 600
Utgående anskaffningsvärden	104 600	104 600
Redovisat värde	104 600	104 600

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Hadix AB	556629-9276	Stockholm

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Ärets Rösträttsandel	Redovisat värde
Hadix AB	1 000	84 903	0	1000	104 600

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 510	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 220 000
Försäljningar	0	-1 154 490
Utgående anskaffningsvärden	65 510	65 510
Redovisat värde	65 510	65 510

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 302
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	0	-4 302
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Avser en hyresdeposition gällande tidigare kontor.

Underskrifter

Stockholm

Christer Andersson

2023-03-15

Christer Andersson

Datum

Styrelseledamot